
MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS 

TOMADA DE PREÇO N° 001/2021 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO  

A TOMADA DE PREÇO n°.001/2021 objetivando a Contratação de empresa especializada 
em obra de engenharia para execução de serviços de recuperação e implantação de 
pavimentação em paralelepípedo em diversas ruas e passeio em concreto no Município de 
Laranjeiras/Se, conforme instrumento convocatório e seus Anexos. Foi em toda a 
sua tramitação atendido pela legislação pertinente, consoante os Pareceres da 
Comissão de Licitação e do Jurídico, do Município de Laranjeiras/Se. 
Desse modo, satisfazendo à Lei e ao mérito, após homologado a TOMADA DE 
PREÇO n°.001/2021, adjudico a empresa abaixo descrita vencedora do certame 
nos termos da Ata de Julgamento, subscrita pela Comissão de Licitação. 

EMPRESA PEREIRA PARDO CONSTRUÇÕES EIRELI, vencedora do certame totalizando um 
valor global de R$2.421.395,90(Dois milhões quatrocentos e vinte e um mil trezentos e noventa 

• e cinco reais e noventa centavos). 
Encaminhe-se ao setor de Empenho para as providências de costume. 

Laranjeiras (SE), 17 de maio de 2021. 

JOSÉ DE AR UJO LEITE NETO 
Prefeito Municipal 	' 



Terça-feira 
18 de Maio de 2021 	PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS 
Pag.: 6 	Edição N° 56 

TERMO DE HOMOLOGAÇA0 E ADJUDICAÇA0  

MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS - SE 

TOMADA DE PREÇO V' 001/2021 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO  

A TOMADA DE PREÇO n°.00112021 objetivando a Contratação de empresa especializada 
em obra de engenharia para execução de serviços de recuperação e implantação de 

pavimentação em paralelepípedo em diversas ruas e passeio em concreto no Município de 
Laranjeiras/Se, conforme instrumento convocatório e seus Anexos. Foi em toda a 

sua tramitação atendido pela legislação pertinente, consoante os Pareceres da 

Comissão de Licitação e do Jurídico, do Município de Laranjeiras/Se. 
Desse modo, satisfazendo à Lei e ao mérito,  epos  homologado a TOMADA DE 
PREÇO n°.00112021, adjudico a empresa abaixo descrita vencedora do certame 
nos termos da Ata de Julgamento, subscrita pela Comissão de Licitação. 

EMPRESA PEREIRA PARDO CONSTRUÇÕES EIRELI, vencedora do certame totalizando um 

valor global de RS2,421,395,90(Dois milhões quatrocentos e vinte e um mil trezentos e noventa 

e cinco reais e noventa centavos). 
Encaminhe-se ao setor de Empenho para as providências de costume. 

Laranjeiras 	E), 17 de maio de 2021.  

JOSE  DE ARAUJO LEITE NETO 
Prefeito Municipal 

Gestor: - Endereço: RUA SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS N°: 90, Bairro CENTRO 
CEP: 49.170-000 LARANJEIRAS/SE 

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 64EAC8E1CDF6D4E21E7331 


	Page 1
	Page 2

